
 
         Toruń, 8.02.2023 r. 

 
 

 
                       
 
   
L.dz. SSM.DZP.200.4.2023 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
aparatury i wyposażenia sal chorych (I). 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

1 Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

24 600 
26 568 – część 2 

2 Prestige-Med. s.c. Anna Lewandowska 
Prestige-Med. s.c. Jakub Mądry 
Borówno 46A 
86-200 Borówno 

734 925 
806 739 – część 1 

3 Pomagamy24h.pl Sp. z o.o. 
Ul. os. Powstańców Warszawy 6m/1 lok. 
61-656 Poznań 

10 733,89 
11 592,60 – część 1 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

8.02.2023.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


